
外寸

三菱ふそう BDG-FV50JZ アームロール／フックロール トラックランド栃木

1,080
(税込1,188万円)

T17551
三菱ふそう

大型

平成20年12月

FV50JZ-550***

24,990Kg

6M70

380

軽油

検査切れ

スーパーグレート

アームロール／フックロール

BDG-FV50JZ

11,800Kg

232,000Km

7速MT

12.88L

2人

13,580円

新明和工業

L1,110cm x W249cm x H318cm L x W x H

★メーター実走行約23万㎞★  新明和製  箱付  ツインホイスト 2デフ  積載11.8t  380馬力 ベッ

ド、ETC、バックアイカメラ  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車

確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


